
Платник ТОВ "ДОЛМА"
Код 33564332

Банк платника
АТ "ОТП БАНК" ДЕБЕТ рах. N СУМА

UA553005280000026002455040905 7 000,00
Отримувач ТОВ "МОНТАНА ЕСТЕЙТ"
Код 33546549

Банк отримувача
АТ "А - БАНК" КРЕДИТ рах. N

UA213077700000026009010002736

Сума словами Сiм тисяч гривень 00 копiйок
Призначення платежу
Доплата (оплата) відповідно до Протоколу електронного аукціону UA-PS-2022-04-28
-000021-3 без ПДВ ;

ДР

Підписи Проведено банком

М.П. 10.05.2022 р.
Підпис банку

ПЛАТIЖНЕ ДОРУЧЕННЯ N 330 0410001

від 10.05.2022 р. Одержано банком
10.05.2022 р.


